ГЛАВА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН ТÖРОЕЗ

УКА3

О присвоении классных чинов государственной гражданской службы Удмуртской Республики государственным гражданским служащим Удмуртской Республики

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 5 июля 2005 года № 38-РЗ «О государственной гражданской службе Удмуртской Республики» присвоить государственным гражданским служащим Удмуртской Республики классные чины государственной гражданской службы Удмуртской Республики:

действительного Республики 1 класса	государственного	советника	Удмуртской
Тойкиной Наталье Владимировне	 председателю Комитета по делам архивов при Правительстве Удмуртской Республики 		
действительного Республики 2 класса	государственного	советника	Удмуртской
Воронцову Алексею Николаевичу	 руководителю Агентства печати и массовых коммуникаций Удмуртской Республики 		
Марданшину Айвазу Нурисламовичу	деятельности мир	авления по ровых судей Правительстве	обеспечению Удмуртской Удмуртской
действительного Республики 3 класса	государственного	советника	Удмуртской
Бусыгиной Елене Владимировне	 заместителю министра образования и науки Удмуртской Республики – начальнику управления планирования и исполнения бюджета в сфере образования 		

государственного советника Удмуртской Республики 1 класса

Абрамову – начальнику Управления административной Антону Александровичу реформы, нормотворчества и кадровой работы Министерства Удмуртской экономики

Республики

Колударовой – начальнику управления обеспечению ПО Ольге Павловне правовой И организационной деятельности

Министерства образования и науки Удмуртской

Республики

Пластининой – начальнику управления общего образования Ларисе Витальевне

Министерства образования и науки Удмуртской

Республики

государственного советника Удмуртской Республики 2 класса

Андросовой Управления – начальнику экономики Анжелике Борисовне производственной сферы, торговли и развития конкуренции Министерства экономики

Удмуртской Республики

Захматовой заместителю начальника Управления Элине Юрьевне прогнозирования и стратегического планирования

Министерства экономики Удмуртской Республики - начальнику отдела оценки эффективности деятельности органов исполнительной власти и

местного самоуправления

Кисляк заместителю начальника управления планирования Альбине Васильевне и исполнения бюджета в сфере образования

Министерства образования и науки Удмуртской

Республики

Куклиной

Любови Борисовне

- начальнику отдела аналитики и инновационного проектирования управления планирования и исполнения бюджета в сфере образования

Министерства образования и науки Удмуртской

Республики

государственного советника Удмуртской Республики 3 класса

Бабайловой – начальнику управления ПО размещению государственных Елене Юрьевне заказов Министерства здравоохранения Удмуртской Республики

Захарченко Елене Валерьевне

- заместителю начальника Управления бухгалтерского учета и отчетности Министерства финансов Удмуртской Республики – начальнику отдела бюджетного планирования, учета и отчетности

Изместьеву Виталию Александровичу - начальнику отдела аналитической, финансовой и кадровой работы Министерства национальной политики Удмуртской Республики

Пислегиной Вере Владимировне

заместителю начальника управления информационных технологий Министерства труда и миграционной политики Удмуртской Республики – начальнику отдела сопровождения ведомственных информационных систем

Шмыкову Игорю Илларионовичу заместителю начальника управления охраны труда Министерства труда и миграционной политики Удмуртской Республики – начальнику отдела охраны труда.

Глава Удмуртской Республики _{управление}

А.В. Соловьев

г. Ижевск 31 марта 2016 года № 66